2021年３月16日

各  位

 会 社 名： 株式会社 小 野 測 器

 代表者名： 取締役社長 大越 祐史

 （コード番号6858 東証第一部）

 問合せ先：
取締役

常務執行役員
濵田  仁

  （TEL．045-476-9700）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年４月１日付け）

・取締役会の下にある経営管理本部を廃止し、経営管理本部の下にある経営企画室、品質保証ブロック、

総務人事ブロック、財務経理ブロック、生産統括ブロックを、取締役会の下に移す。

・営業本部の下に新規事業開拓室を新設する。

・開発設計本部の下にある特注ソフトブロックを廃止し、ソフト設計ブロックを新設する。

（組織図をご参照ください）

２．取締役の担当職務（2021 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

安井 哲夫
代表取締役

取締役会長（2021年3月16日付）

代表取締役

取締役社長

大越 祐史
代表取締役（2021年3月16日付）

取締役社長（2021年3月16日付）

取締役 上席執行役員

経営管理本部長

猪瀨  潤

取締役 常務執行役員

開発設計本部長

横浜ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ長

取締役 常務執行役員

開発設計本部長

横浜ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ長

濵田  仁

取締役 常務執行役員

製造本部長

宇都宮ﾃｸﾆｶﾙ＆ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｾﾝﾀｰ長

取締役 常務執行役員

製造本部長

宇都宮ﾃｸﾆｶﾙ＆ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｾﾝﾀｰ長

後藤 泰宏
取締役 上席執行役員

営業本部長

取締役 上席執行役員

営業本部長

葛西  功

取締役 上席執行役員

開発設計本部副本部長

兼 標準設計ﾌﾞﾛｯｸ長 兼 開発室長

執行役員

開発設計本部特注設計ﾌﾞﾛｯｸ長

片岡 啓治 社外取締役 社外取締役

飯田 訓正 社外取締役 社外取締役

３．その他の人事異動（2021 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

石田 康二
特命執行役員

営業本部新規事業開拓室長

特命執行役員

開発設計本部AI推進室長

佐藤 重雄
執行役員

開発設計本部ｿﾌﾄ設計ﾌﾞﾛｯｸ長

執行役員

開発設計本部特注ｿﾌﾄﾌﾞﾛｯｸ長

安地 隆浩
執行役員

開発設計本部ｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾞﾛｯｸ長

執行役員

開発設計本部ｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾞﾛｯｸ長 兼 開発室長

前山 剛輝
執行役員

経営企画室長

執行役員

経営管理本部経営企画室長 兼 財務経理ﾌﾞﾛｯｸ長

塚越  照
執行役員

開発設計本部特注設計ﾌﾞﾛｯｸ長

開発設計本部特注設計ﾌﾞﾛｯｸSEｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

瀬戸修史郎 財務経理ﾌﾞﾛｯｸ長 経営管理本部財務経理ﾌﾞﾛｯｸ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

富田 享昭 品質保証ﾌﾞﾛｯｸ長
開発設計本部特注ｿﾌﾄﾌﾞﾛｯｸﾓﾃﾞﾙ制御ｸﾞﾙｰﾌﾟ

 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（ご参考） 2021 年４月１日付 組織図

以 上

開発設計本部

製造本部

生産管理ブロック

開発室

特注設計ブロック

標準設計ブロック

ソフト設計ブロック

ソリューションブロック

製造ブロック

新規事業開拓室

取締役会

取締役社長

監査役会

監査役

内部監査室

経営企画室

品質保証ブロック

総務人事ブロック

財務経理ブロック

生産統括ブロック

営業本部 営業統括ブロック

商品統括ブロック